5035 <VAN> BHR [RaA.019 A TeA.24] «Laurentius» 
Carnifices vero urguentes ministrabant carbones subter cratam ferream 5035 <VAN> V 
Carnifices vero urguentes ministrabant carbones subter cratem ferream 5035 <VAN> EMVDFS(sP) 
Carnifices vero urguentes ministrabant carbones super gratem ferream 5035 <VAN> [FaNn.465] 
Carnis clausus carcere dissolvi cupivit et cum Christo vivere cum quo modo vivit [AH 24, 236 5ant 1vsp: OxB.CanLit.165] "Imerius" 
Carnis fluxum stringit luxum zona continentiae repentinam ne ruinam ferat pudicitia [AH 45, 194 2ant 2nct] "Zosimus" 
Carnis indutus trabea corona Christus spinea pro nobis coronatur haec est praeclara galea qua hostis horret framea et caedes hebetatur [AH 24, 38 1ant 2nct: CrB] "Corona spinea" 
Carnis viror mentis martyrium mundum replens linguae praeconium pauper Christi post cursus stadium vitae tibi mercatur praemium d  [GoS.A.397r] «Dominicus» 
Carnis viror mentis martyrium mundum replens linguae praeconium pauper Christi post cursus stadium vitae tibi mercantur praemium [LcG.149.174r ABN] "Dominicus" 
Caro et sanguis non revelavit tibi sed pater meus qui est in caelis 1774 CDLwP [FaNn.387 PaN.gr.2631.154v ROM] 
Caro mea requiescet in spe 1775 CGBEMVHRDFSLouwlsP [AnC.Ant.39v ArA.97v ROM] <EM TURCO 1972, 129> 
Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum habebit vitam aeternam dicit dominus r 
Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus r 
Caro nos laeta traxit ad culpam nunc afflicta reducat ad veniam [MED508] 
Cassianus igitur Corneliensis oppidi indigena fuit parentibus nobilissimis procreates [BxS.E21.254r 1ANT1NCT] “Cassianus” (tr. G. BRUSA) 
Cassianus igitur Corneliensis oppidi indigenus fuit parentibus nobilissimis procreatus [ImM.12] 
Casta columba nidificans in caverna maceriae sacri lateris Iesu Christi mel suavissimum de petra sugebat m 
Casta parentis viscera caelestis intrat gracia venter puellae baiulat secreta quae non noverat 1776 [ChA.14v] “Natale dni” cfr Clausa parentis 
Casta parentis viscera caelestis intrat gratia venter puellae baiulat secreta quae non noverat 1776 E [BoU.2217.194r sine musica] <LE ROUX 1961, 158> “Natale dni” cfr Clausa par. 
Castigans castigavit me dominus et morti non tradidit me [MED142 MEN70] 
Castitatis lilium suspenditur per crines glorias eximium tendens in sublimes [AH 24, 217 5ant lds: Vat. lat. 10000] "Firmina" 
Casturn cura prole praemium parenti monstrat ratum cum dei patris filium suum declarat natum [AH 24, 99 2ant 2nct: Brv OFM: RoN.1476 ...] "Maria: Visitatio 98" 
Celebremus conversionem beati Pauli apostoli quia hodie ex persecutore effectus est vas electionis ideo gaudent angeli laetantur archangeli atque laetantur archangeli et collaudant in caelis filium dei 1777 [BvC.68r] “Paulus conv” 
Celebremus conversionem sancti Pauli apostoli quia hodie ex persecutore effectus est vas electionis ideo gaudent angeli laetantur archangeli et collaudant in caelis filium dei 1777 E(dwls) 
Celebremus conversionem sancti Pauli apostoli quia hodie ex persecutore effectus est vas electionis ideo gaudent angeli laetentur archangeli et collaudant in caelis filium dei 1777 F  
Celebremus diem sanctorum quasi agni incontaminati et immaculati Christi domini nostri [MEN388]  
Celebremus omnes pariter festivitatem domini mater quia hodie processit a throni celsitudinis et in regni solio sublimata post Christum gloriosa resedit [FaNn.482] 
Celebremus omnes pariter festivitatem domini matris quia hodie processit ad throni celsitudinem et in regni solio sublimata post Christum gloriosa resedit [AtM.A18 mutilo FaOo.660 RoV.C5] <EM DELLA SCIUCCA 1997, 129> 
Celebris dies agitur [VcC.Lor*] “Anna” 
Cellae cuiusdam funditus desolatae sibi iniungitur providentiaque in brevi divitiarum et monasticae religionis effloruit copia 1778 S 
Celsa secreta in columbae specie pernicitate volucris petere vidit sanctae Scholasticae animam beatus Benedictus 1779 L 
Celsa secreta in columbae specie pernicitatem volucris petere vidit sanctae Scolasticae animam beatus Benedictus 1779 [CaA 2188] "Scholastica" 
Celsi meriti Maria quae sola regem resurgentem videre meruit mortalum prima obtine ut nos visu gloriae suae laetificet in caelis [ScS.24v + Toledo 44.2 ...] “Maria Magd” 
Celsi meriti Maria quae solem verum resurgentem videre meruisti mortalium prima obtine ut nos visu gloriae suae tecum laetificet in caelis sd [VaM] “Maria Magd” 
Centum quadraginta quattuor milia innocentes interfecti sunt quorum sanguis clamat ad dominum salvator mundi vindica nos [VcC.62.230vb VcC.70.67v] “Innocentes” 
Centum quadraginta quattuor milia qui empti sunt de terra hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati virgines enim sunt ideo regnant cum deo et agno sine macula (CANTUS. OCIST = Halifax M2149.L4; Paris 1412; Wien 1799) 
Centuplicato fenore gemino diademate pudoris et martyrii sanctae laetantur virgines [GoS.A.375v] “Euphemia & Sociae” 
Centuplicato fenore genuino diademate pudoris et martyrii sanctae laetantur virgines [VaM] “Euphemia & Sociae” 
Ceperunt omnes clerici ad invicem dicere Gallus iste testimonium habet bonum ab omnibus hunc omnium virtutum sectatorem decet esse pastorem populorum 1839 HR 
Ceperunt omnes turbae descendentium de monte laudare deum voce magna super omnibus quas viderant virtutibus dicebant benedictus qui venit rex in nomine domini pax in caelo et gloria in excelsis 1840 [RoN.1343.56v] “Dom Palm” 
Ceperunt omnes turbae descendentium de monte laudare deum voce magna super omnibus quas viderant virtutibus dicentes benedictus qui venit rex in nomine domini pax in caelo et gloria in excelsis 1840 F 
Ceperunt omnes turbae descendentium gaudentes laudare deum voce magna super omnes quos viderant virtutibus dicentes benedictus qui venit rex in nomine domini pax in caelo et gloria in excelsis 1840 [In5.48r] 
Ceperunt omnes turbae descendentium gaudentes laudare deum voce magna super omnes quas viderant virtutes dicentes benedictus qui venit rex in nomine domini pax in caelo et gloria in excelsis 1840 [NoM.CXVI] 
Ceperunt omnes turbae descendentium gaudentes laudare deum voce magna super omnibus quas viderant virtutibus dicentes benedictus qui venit rex in nomine domini pax in caelo et gloria in excelsis 1840 CDS(oulybd) [PRG.XCIX.191* MiT.364.19v